
Wojanowo, 05.04.2024 r.  

ZP.271.1.2024 

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA  

W WOJANOWIE, 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania pn. DOSTAWA SAMOCHODU 21 OSOBOWEGO TYPU BUS, nr 

postępowania ZP.271.1.2024.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

informuję, że  w dniu 05.04.2024 r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu,  prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto [zł] Okres udzielonej 

gwarancji [lata] 

1.  TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM 
SP. Z O. O.  
ul. Żurawia 43/201, 00-680 Warszawa 

424 104,00 4 

2.  Biedulewicz Jerzy Jan Przedsiębiorstwo 
Usługowe Bus Service  
ul. Portowa 44, 16-300 Augustów 

478 470,00 4 

 

 

Zatwierdziła: Dyrektor szkoły – Małgorzata Sulewska 


